

IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA
CONSTRUÇOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS , 91 CENTRO -
ALTINHO - PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

| # | Cód | Descrição | Qtd | Un | VI Unit. | VI Total |
|------------------------|-------------------|-----------------------------------|--------|----|----------|------------|
| 001 | 742 | MOTOBOMBA INTECH MACHINE PERIF. | | | | |
| | 1/2 | 220V | | | | |
| | 1 | CX X | 169,00 | | | 169,00 |
| | | Desconto | | | | -1,44 |
| | | Valor Líquido | | | | 167,56 |
| 002 | 4809 | FITA VEDA ROSCA 18MMX50M | | | | - |
| | AMANCO | | | | | |
| | 1 | UN X | 7,00 | | | 7,00 |
| | | Desconto | | | | -0,05 |
| | | Valor Líquido | | | | 6,95 |
| 003 | 4583 | ADESIVO PVC POLYTUBES 75G | | | | |
| | PULVI TEC | | | | | |
| | 2 | UND X | 6,00 | | | 12,00 |
| | | Desconto | | | | -0,10 |
| | | Valor Líquido | | | | 11,90 |
| 004 | 2110 | DUCHA BELLO BANHO BR 220V 4600W - | | | | |
| | LORENZETTI DUCHAS | | | | | |
| | 1 | UN X | 79,00 | | | 79,00 |
| | | Desconto | | | | -0,67 |
| | | Valor Líquido | | | | 78,33 |
| 005 | 2537 | SERRA BI-METAL KBS-12 18D | | | | |
| | STARRETT | | | | | |
| | 2 | PT X | 11,00 | | | 22,00 |
| | | Desconto | | | | -0,18 |
| | | Valor Líquido | | | | 21,82 |
| 006 | 4969 | REG PRESSAO LEKAT SOLD 20MM | | | | |
| | 2 | UN X | 33,00 | | | 66,00 |
| | | Desconto | | | | -0,56 |
| | | Valor Líquido | | | | 65,44 |
| QTD. TOTAL DE ITENS | | | | | | 006 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | | | 355,00 |
| Descontos R\$ | | | | | | -3,00 |
| VALOR A PAGAR R\$ | | | | | | 352,00 |
| FORMA DE PAGAMENTO | | | | | | Valor Pago |
| Cartão de Crédito Visa | | | | | | 352,00 |

Consulte pela Chave de Acesso em
nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2623 0815 3643 4700 0190 6500 1000 0136 9718 6878
4480

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000013697 Série 001 12/08/2023 17:14:48

Protocolo de Autorização: 326230644449054

Data de Autorização 12/08/2023 17:15:00



OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE
SEMPRE!!!MD5: C212618357429D0628DA57D8957DAB5C
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 67,29
Federal R\$ 18,69 Estadual R\$ 48,60 Municipal R\$ 0,00

SGBr Sistemas